
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ПОДОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКАХ» 1» 

(ГБУЗ МО «ПГДП №Ь>) 
Р е в о л ю ц и о н н ы й п р о с п е к т , д . 78/23, г. П о д о л ь с к , М о с к о в с к а я о б л а с т ь , 142100 

Т е л . / ф а к с 8(4967) 63-72-63 
ОКНО 45686880. ОГРН 1025004710983. ИНН / КПП 5036032238 /503601001 

П Р И К А З 

от 15.11.2017 г. № 176 

«Об утверждении Перечня и Прейскуранта платных медицинских услуг, 
предоставляемых ГБУЗ МО «Подольская городская детская поликлиника №1» 

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Московской области от 8 февраля 2013 
года № 123 «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги, 
предоставляемые бюджетными и казенными государственными учреждениями здравоохранения 
Московской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01.12.2017 г. Перечень платных медицинских услуг, предоставляемых ГБУЗ МО 

«Подольская городская детская поликлиника № 1 » (приложение № 1 ) . 

2. Утвердить с 01.12.2017 г. Прейскурант платных медицинских услуг, предоставляемых ГБУЗ МО 

«Подольская городская детская поликлиника № 1 » (приложение № 2 ) . 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ГлавнУГй в|йч ^ , 

-Ч' ^^^^ 
Мамочкина Р. В 8'(*%74-61=82г2&'̂  

Мотылева Н.В. 


